

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน อบต.สวนพริกไทย หมู่ที่ 7 ตำบลสวนพริกไทย

อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสวนพริกไทย อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

ปริมาณงาน ขนาดความยาว 860 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 ราคาวัสดุกระทรวงพาณิชย์ เดือน ตุลาคม 2566 ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	18,499,260.11	1.26383	23,379,919.90	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000	-	3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 5%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			23,382,919.90	
	ขออนุมัติงบประมาณเป็นเงิน			23,382,000.00	
	ตัวอักษร				(-ยี่สิบสามล้านสามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายศรารุฒิ ก้อนศิลา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสาธิต เกตุแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายประเทือง กันธสมาส)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

รายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้างต่อหน่วย

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน อบต.สวนพริกไทย หมู่ที่ 7 ตำบลสวนพริกไทย

อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสวนพริกไทย อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

ปริมาณงาน ขนาดความยาว 860 เมตร


ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 ราคาวัสดุกระทรวงพาณิชย์ เดือน ตุลาคม 2566 ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	นั่งร้านดอกเสาเข็ม(25%)	4,300.00	ตร.ม.	77.00	331,100.00	176.40	758,520.00	1,089,620.00	
2	เสาเข็ม I - 0.30x0.30 ยาว 14 เมตร(P1)	575.00	ต้น	7,833.32	4,504,159.08	1,016.67	584,583.33	5,088,742.42	
3	เสาเข็ม I - 0.30x0.30 ยาว 14 เมตร(P2)	575.00	ต้น	7,732.52	4,446,198.83	1,016.67	584,583.33	5,030,782.16	
4	งานสกัดหัวเสาเข็ม I - 0.30x0.30 ยาว 14 เมตร	1,150.00	ต้น	-	-	250.00	287,500.00	287,500.00	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.(รูปทรงระบอก)	414.56	ลบ.ม.	2,457.00	1,018,568.51	327.00	135,560.40	1,154,128.92	
6	ไม้แบบ (25%)	1,839.01	ตร.ม.	162.58	298,986.31	162.00	297,919.68	596,906.00	
7	เหล็กเสริม RB 9 มม.	8.67	ต้น	21,600.00	187,178.77	4,400.00	38,129.01	225,307.78	
8	เหล็กเสริม DB 12 มม.	8.52	ต้น	21,100.00	179,843.88	3,600.00	30,684.26	210,528.15	
9	เหล็กเสริม DB 20 มม.	14.40	ต้น	20,900.00	301,003.39	3,600.00	51,847.47	352,850.86	
10	ตะปูขนาดต่างๆ	459.75	กก.	26.11	12,004.14	-	-	12,004.14	
11	ลวดผูกเหล็ก	631.82	กก.	28.42	17,956.42	-	-	17,956.42	
12	ท่อ PVC Ø 1.5 นิ้ว	86.00	ท่อน	98.59	8,478.74	-	-	8,478.74	
13	งานรื้อถนน คสล. เดิม	5,160.00	ตร.ม.			25.37	130,927.52	130,927.52	
14	งานงานปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	6,020.00	ตร.ม.			11.04	66,460.80	66,460.80	
15	ลูกเรียง(คันทาง)	1,032.00	ลบ.ม.	544.72	562,151.04	-	-	562,151.04	
16	ลูกเรียง(ไหล่ทาง)	279.50	ลบ.ม.	552.15	154,325.65	-	-	154,325.65	
17	ลูกเรียงรองพื้นทาง	1,333.00	ลบ.ม.	668.99	891,763.67	-	-	891,763.67	
18	ทรายหยาบ	261.00	ลบ.ม.	619.37	161,656.09	-	-	161,656.09	
19	คอนกรีตถนน(รวมทางเชื่อม)	5,220.00	ตร.ม.	446.28	2,329,581.60	-	-	2,329,581.60	
20	งานรอยต่อ Contraction Joint	462.00	ม.	59.01	27,260.31	-	-	27,260.31	
21	งานรอยต่อ Longitudinal Joint	860.00	ม.	55.43	47,671.52	-	-	47,671.52	
22	งานรอยต่อ Expansion Joint	54.00	ม.	79.28	4,281.34	-	-	4,281.34	
23	งานตีเส้นจราจร	193.50	ม.	250.00	48,375.00	-	-	48,375.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				15,532,544.29		2,966,715.82	18,499,260.11	

(ลงชื่อ)   
(นายศราวดี ก้อนศิลา)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)   
(นายสาธิต เกตุแก้ว)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)   
(นายประเทือง ก้อนธมาส)  
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

ประธานกรรมการ